
 

 

 

 

 

 

D. R. n. 525 
                             IL RETTORE 

   
VISTO  la legge 19 novembre 1999, n. 341, ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il Decreto Ministeriale 22 Ottobre 2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs 196/2003 e s.m.i., recante il codice di protezione dei dati personali; 

VISTO il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata emanato con 
Decreto Rettorale n. 296 del 23.01.2013; 

VISTA la delibera di istituzione ed attivazione del Corso Universitario di Alta Formazione 
in “La medicina specialistica verso la community care” per  l’anno accademico 
2014/2015, adottata dal  Consiglio del Dipartimento di Scienze della Formazione, 
Psicologia, Comunicazione, nella riunione del 09.10.2014; 

VISTI i DD.RR. n. 127 e 128 del 22/01/2015 di istituzione ed attivazione e il bando di 
ammissione, ratificati con delibera del Senato Accademico nella seduta del 
27/01/2015; 

VISTO in particolare l’art. 3 del succitato bando di ammissione, nel quale è stata fissata al 
giorno 16 febbraio 2015 la scadenza per la presentazione delle domande di 
ammissione al Corso di Alta Formazione; 

VISTA la nota del 17/02/2015 n. 12813, con la quale il Coordinatore del Corso Prof. 
Carmine Clemente, ha chiesto di riaprire il termine per la presentazione delle 
domande di ammissione al 6 marzo 2015; 

ACCERTATO che alla scadenza dei termini per l’ammissione, le domande pervenute (11) sono 
risultate inferiori al numero minimo (25) previste per l’attivazione; 

RITENUTA pertanto, l’opportunità di autorizzare la proroga dei termini per la presentazione 
delle siddette domande di ammissione, al fine di consentire una maggiore 
diffusione dell’iniziativa; 

DECRETA 

                                 Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di Alta 
Formazione in “La medicina specialistica verso la community care” del Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione, per l’a.a. 2014/2015, è nuovamente stabilito fino al  6 marzo 
2015.  

 Bari, lì 24.02.2015 

                                                                       F.to                IL RETTORE                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Area Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione , Aggiornamento Professionale e di Formazione Specifica  Settore II Corsi di  

Alta Formazione, Corsi di Aggiornamento professionale e Corsi di Formazione Specifica 
Oggetto.: Decreto di riapertura termini 

  

 
 


